
ベネッセのおうちごはん【冷凍】をご利用の皆さまへ           

                                             ２０２５年１１月６日 

 株式会社ベネッセパレット 

 

 

「ベストランチ」販売終了のお知らせ 

 

日頃より「ベネッセのおうちごはん【冷凍】」をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。さて、このたび誠に心苦しいお知らせではございますが、『ベネッセのおうちごはん【冷

凍】』の「ベストランチ」の販売を終了させて頂くこととなりました。 

 

多くのお客様にご愛用いただいておりましたが、「ベネッセのおうちごはん」としてより

一層ご満足いただける商品ラインナップを目指すため、一部商品の整理を行う運びとなり

ました。これまで「ベストランチ」をご利用いただいたお客様には、突然のご案内となりま

すことを心よりお詫び申し上げます。また、長きにわたりご愛顧賜りましたことに深く感謝

申し上げます。 

 

そのほかの冷凍商品については、引き続き販売を継続して参りますので、是非、お食事

の選択肢としてご検討をいただければ幸いでございます。 

 

今後とも、皆さまの健康で豊かな食生活を支えるお食事をお届けできるよう努めてま

いります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■販売終了の対象商品 

・「ベストランチ【Aセット】」 

・「ベストランチ【Fセット】」 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

ベネッセパレットお客様窓口（通話料無料）0120-586-008 

（受付時間） 9:00～18:00 （2025年 12月 31日～2026年 1月 4日は除く） 

 

以上 

 

 


